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Opis produktu

p-188191.html

PS Zestaw przytgczeniowy
EXTREM wtyczka WT-5 + gniazdo
GN-54, IP54, szaro-czerwony.

Cena 56,00 zt
Dostepnos¢ dostepny

Numer katalogowy LX98005

Kod EAN 5902273405474

PS Zestaw przytaczeniowy EXTREM wtyczka WT-5 +
gniazdo GN-54, IP54, szaro-czerwony.

Wtyczka IP54, 2p+Z, 16A, szara z czerwong nakretka

Napiecie [V]

Moc [W]

Natezenie [A]
Stopien ochrony [IP]
Do uzytku:
Uziemienie
Wytgcznik

Wymiary

Kolor

250

3680

16

IP54

wewnetrznego / zewnetrznego
Tak

Nie

106,7%26 mm
SZARO-CZERWONY
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